שהסיכון לביצוע עבירות נוספות מסוג זה באם ישוחרר בערבויות כספיות הוא גבוה מאד.

לפיכך אין מנוס ממעצר המשיב עד תום ההליכים, וכך אני מורה.

ניתנה היום, ט"ז תשרי תשפ"ב, 22 ספטמבר 2021, במעמד הצדדים.